
VereinStnr NationName  

Regionalliga Frauen
Bundesliga Cupliste

aufsteigend sortiert nach Team, gesamt

RangPunkte Schwimm Rad

27. Powertriathlon

Wechsel 1 Lauf EinzelzeitPlatzz.

276 SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / Erfurt Heyder Anna 3 38:56.701 16:30  1:20 14:11GER 6:5514 (5)(3)(4) (2)  

274 Ulbrich Yasmin 4 39:34.0916:59  1:25 13:42GER 7:28 (4)(6)(7) (6)  

277 Feußner Pauline 7 41:06.6216:59  1:28 15:13GER 7:26 (6)(9)(6) (7)  

275 Dittmar Lydia 10 44:49.1317:00  1:24 16:31GER 9:54 (12)(5)(10) (8)  

267 Team Berlin III Jähne Jennifer 5 39:35.172 17:29  1:23 13:41GER 7:0219 (3)(4)(5) (13)  

268 Grassmann Henriette 6 40:42.8616:29  1:26 15:57GER 6:50 (10)(7)(3) (1)  

266 Eitz Elisabeth 8 43:48.2917:02  1:36 15:29GER 9:41 (7)(13)(9) (9)  

269 Salfenmoser Lena 27 1:01:18.5118:27  2:13 18:16GER 22:22 (22)(25)(26) (21)  

258 SG Triathlon Team Thüringen / TV DresdenOberländer Muriel 2 38:02.463 17:12  1:20 13:36GER 5:5425 (2)(2)(1) (10)  

261 Gießmann Maja 9 44:08.2817:18  1:28 15:51GER 9:31 (8)(8)(8) (11)  

260 Schreier Anne 14 50:33.0718:55  1:58 15:55GER 13:45 (9)(22)(15) (23)  

259 Lehmann Maria 16 52:36.4818:08  1:51 16:28GER 16:09 (11)(19)(18) (19)  

263 Athletico Leipzig 2 Kraft Simone 1 37:40.854 16:41  1:17 13:35GER 6:0726 (1)(1)(2) (4)  

265 Fiebig Antje 12 48:14.1317:23  1:38 16:48GER 12:25 (14)(15)(11) (12)  

262 Baumbach Annette 13 48:50.9416:54  1:32 17:22GER 13:02 (16)(11)(13) (5)  

264 Spindler Anna 15 51:23.5819:45  1:29 17:04GER 13:05 (15)(10)(14) (26)  

272 Team Berlin IV Schönhardt Elke 11 48:03.655 16:38  1:50 16:36GER 12:5947 (13)(17)(12) (3)  

270 Pusakowski Maya 17 52:54.2019:09  1:36 18:16GER 13:53 (23)(14)(16) (25)  

271 Kraska Karolina 19 55:32.9318:04  1:35 19:04GER 16:49 (26)(12)(20) (16)  

273 Sarota Mathilda 26 1:01:02.0020:19  2:16 17:56GER 20:31 (19)(27)(23) (27)  

254 A3K Berlin Jankowski Elisa 18 53:17.526 17:48  1:55 17:31GER 16:0362 (17)(20)(17) (14)  

257 Schulz Lisa 21 55:54.4918:06  1:56 18:19GER 17:33 (24)(21)(21) (18)  

256 Siebert Katrin 23 59:57.6119:09  2:03 18:00GER 20:45 (20)(23)(25) (24)  

255 Radatz Christiane 28  GER  

250 Triathlon Verein Berlin 09 Kaltenborn Greta 20 55:44.437 18:06  1:42 18:16GER 17:4066 (21)(16)(22) (17)  

252 Rühle Karen 22 56:03.2918:00  2:16 19:36GER 16:11 (27)(26)(19) (15)  

251 Cawein Cosima 24 1:00:21.6218:51  2:06 18:51GER 20:33 (25)(24)(24) (22)  

253 Pfeiler Jenifer 25 1:00:21.9318:09  1:51 17:41GER 22:40 (18)(18)(27) (20)  
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VereinStnr NationName  

Regionalliga Masters
Bundesliga Cupliste

aufsteigend sortiert nach Team, gesamt

RangPunkte Schwimm Rad

27. Powertriathlon

Wechsel 1 Lauf EinzelzeitPlatzz.

371 TuS Neukölln Masters Manthey Frank 1 40:38.121 16:40  1:32 15:01GER 7:2514 (10)(6)(1) (15)  

372 Beyer Dirk-Oliver 4 42:52.7516:02  1:38 15:21GER 9:51 (13)(8)(6) (4)  

373 Iijima Louis 9 45:08.3116:32  1:27 13:49GER 13:20 (1)(2)(19) (12)  

370 Pfaffinger Sabine 10 45:27.6818:30  1:42 16:19GER 8:56 (25)(11)(3) (32)  

350 Triathlon Verein Berlin 09 Voigtländer Thoralf 5 43:14.312 16:24  2:05 15:44GER 9:0141 (18)(26)(4) (7)  

353 Pohle Holger 16 46:48.3816:36  2:26 15:30GER 12:16 (15)(34)(15) (13)  

351 Rueß Dominik 20 47:13.1916:00  1:27 19:44GER 10:02 (34)(1)(8) (3)  

352 Lauckner Christian 33 57:19.1117:45  2:13 18:27GER 18:54 (33)(30)(31) (30)  

355 SCC Berlin Triathlon Mainusch Edda 3 42:09.023 17:38  1:54 14:43GER 7:5442 (6)(21)(2) (27)  

356 Pöhl Vera 13 46:17.4117:09  1:39 15:00GER 12:29 (9)(9)(16) (21)  

357 Körner Pawel 26 51:00.5417:50  1:44 16:18GER 15:08 (24)(14)(26) (31)  

354 Mainusch Henryk 36  GER  

359 Kreutzmann Triathlon Team Halle Pflügner Uwe 8 45:01.344 17:41  2:04 15:21GER 9:5545 (12)(25)(7) (28)  

358 Kiebler Tom 14 46:38.4416:42  2:21 17:09GER 10:26 (30)(32)(9) (17)  

361 Richter Thomas 23 48:20.9016:25  2:06 14:57GER 14:52 (8)(27)(25) (8)  

360 Götze Germar 30 52:26.9817:18  2:14 17:36GER 15:18 (31)(31)(27) (22)  

367 Zeppelin-Team OSC Potsdam Röske Thomas 12 46:09.0916:31  1:48 15:36GER 12:14 (17)(19)(14) (11)  

368 Pieper Silke 15 46:46.0017:36  1:45 16:46GER 10:39 (28)(17)(11) (25)  

369 Czesnat Uwe 18 47:03.7716:53  1:47 15:48GER 12:35 (19)(18)(17) (18)  

366 Bossog Marcel 25 49:16.7715:51  1:55 15:54GER 15:36 (21)(22)(28) (1)  

362 WBG Union Triathlon Masterteam Gera Glaser Marcel 2 41:24.956 16:26  1:29 14:01GER 9:2846 (2)(4)(5) (9)  

365 Haase Falk 17 46:58.5516:38  1:44 14:08GER 14:28 (3)(15)(22) (14)  

364 Schied Marcel 27 51:18.8216:27  2:02 16:08GER 16:41 (23)(24)(30) (10)  

363 Kneisel Stefan 31 53:02.5717:28  1:50 14:45GER 18:59 (7)(20)(32) (24)  

378 TSV Cottbus Mohr Toni 11 45:42.857 15:58  1:28 14:11GER 14:0560 (4)(3)(21) (2)  

381 Schulze Holger 21 47:31.9216:40  1:35 15:57GER 13:19 (22)(7)(18) (16)  

379 Bräsel Michael 28 51:36.8417:03  2:21 15:50GER 16:22 (20)(33)(29) (20)  

380 Petke Michael 34 1:03:19.1821:04  2:12 18:12GER 21:51 (32)(29)(35) (35)  

386 A3K Berlin Dembowski Holger 7 44:57.068 17:23  1:40 15:25GER 10:2962 (14)(10)(10) (23)  

387 Fiedler Denis 19 47:07.5416:04  1:44 15:35GER 13:44 (16)(16)(20) (5)  

388 Schell Marcus 36  GER  

384 Dresdner Spitzen Triathlon Team Sarfert René 6 44:28.099 16:56  1:43 14:15GER 11:3466 (5)(13)(13) (19)  

382 Köhler Mike 24 48:59.3116:05  1:42 16:33GER 14:39 (26)(12)(23) (6)  

383 Schrön Anett 29 52:12.7419:00  1:31 16:55GER 14:46 (29)(5)(24) (33)  

385 Pecher Simon 36 52:20.0816:57  2:16 9:16GER 23:51  

375  Athletico Leipzig 3 Walter Thiemo 22 47:58.3510 17:37  2:07 16:40GER 11:3489 (27)(28)(12) (26)  

377 Piske Daniel 32 54:42.4417:42  1:58 15:11GER 19:51 (11)(23)(33) (29)  

374 Hähle-Posselt Anja 35 1:03:34.7319:27  2:42 20:12GER 21:13 (35)(35)(34) (34)  
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VereinStnr NationName  

Regionalliga Männer
Bundesliga Cupliste

aufsteigend sortiert nach Team, gesamt

RangPunkte Schwimm Rad

27. Powertriathlon

Wechsel 1 Lauf EinzelzeitPlatzz.

306 Team Berlin IV Seifert Florian 1 33:38.371 14:50  1:13 12:19GER 5:168 (6)(2)(1) (5)  

305 Riedrich Christian 3 34:34.9814:41  1:14 12:44GER 5:55 (9)(4)(4) (2)  

307 Vetter Sascha 4 34:35.0514:47  1:17 12:46GER 5:45 (10)(7)(3) (3)  

304 Tölg Christian 33  GER  

314 Kreutzmann Triathlon Team Halle Ehrlich Henrik 5 34:40.472 14:51  1:22 11:56GER 6:3123 (1)(15)(7) (6)  

315 Ulbrich Sören 6 34:45.0515:11  1:26 12:09GER 5:59 (5)(21)(5) (12)  

313 Stepanek Tobias 12 37:22.4315:30  1:18 13:14GER 7:20 (14)(9)(11) (14)  

312 Fritze Leonard 15 39:45.8715:59  1:27 13:11GER 9:08 (13)(24)(16) (25)  

333 Dresdner Spitzen Triathlon Team Pfeifer Christian 2 34:15.953 15:00  1:19 12:38GER 5:1827 (8)(12)(2) (8)  

335 Eschler Finn 7 35:25.7115:07  1:12 12:49GER 6:17 (11)(1)(6) (11)  

332 Trentzsch Max 18 40:24.0414:53  1:23 13:34GER 10:34 (19)(19)(20) (7)  

334 Kuhne Robert 20 40:29.6315:01  1:18 13:38GER 10:32 (21)(10)(19) (9)  

300 Team Berlin III Mainusch Oskar 8 35:50.654 15:56  1:15 11:58GER 6:4129 (3)(5)(8) (23)  

301 Müller Max 10 36:31.4015:29  1:21 12:22GER 7:19 (7)(14)(10) (13)  

303 Le Noach Yoann 11 36:47.9316:18  1:20 12:09GER 7:00 (4)(13)(9) (28)  

320 SG TFDG / Dresden Koburger Patrick 9 36:03.565 15:31  1:13 11:56GER 7:2342 (2)(3)(12) (15)  

321 Lange Arik 14 39:12.5715:51  1:17 13:32GER 8:32 (18)(8)(14) (21)  

322 Wüstefeld Tim 19 40:27.5615:03  1:22 13:35GER 10:27 (20)(17)(18) (10)  

323 Müller Sebastian 26 44:28.6015:46  1:26 14:34GER 12:42 (26)(22)(27) (18)  

331 Axilaris Tri Team SG Adelsberg Werner Maik 13 39:09.996 16:18  1:19 13:27GER 8:0550 (16)(11)(13) (29)  

330 Hahn Philipp 16 39:49.1915:55  1:37 13:17GER 9:00 (15)(28)(15) (22)  

329 Seidel Stefan 21 40:53.1215:45  1:26 12:50GER 10:52 (12)(23)(23) (17)  

328 Eisleben Maik 23 42:20.0315:40  1:16 14:18GER 11:06 (22)(6)(24) (16)  

318 Triathlon Team Lausitz e.V. Kumpe Clemens 17 40:19.447 14:47  1:25 13:30GER 10:3763 (17)(20)(21) (4)  

317 Schneider Dirk 22 42:02.6716:04  1:40 14:27GER 9:51 (23)(29)(17) (26)  

316 Kittelmann Jack 24 42:35.4115:56  1:22 14:32GER 10:45 (24)(16)(22) (24)  

327 TSV Cottbus Friemelt Erik 25 44:26.118 15:48  1:56 14:33GER 12:0980 (25)(31)(25) (20)  

324 Gross Til 27 44:38.5315:47  1:31 14:46GER 12:34 (28)(26)(26) (19)  

325 Daßler Ingmar 28 45:58.1014:36  1:54 14:52GER 14:36 (30)(30)(28) (1)  

326 Schneiders Tristan 30 49:21.4717:26  1:23 14:43GER 15:49 (27)(18)(30) (32)  

309 Triathlon Verein Berlin 09 Frischgesell Jan 29 48:19.249 16:07  1:35 15:55GER 14:4292 (31)(27)(29) (27)  

311 Möller Sebastian 31 49:36.9316:58  1:30 14:50GER 16:18 (29)(25)(31) (30)  

310 Schöllknecht Nico 32 58:38.7917:16  2:28 17:08GER 21:46 (32)(32)(32) (31)  

308 Globig Sebastian 33 16:55  1:35GER 23:16  
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NameStnr NationVerein AK  

Regionalliga Frauen
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, gesamt

TotalRangRang Schwimm Rad

27. Powertriathlon

Wechsel 1 LaufJahr

263 Kraft Simone GER 37:40.85Athletico Leipzig 21 6:07 (2) 16:41 (4)   1:17 (1) 13:35 (1)

258 Oberländer Muriel GER 38:02.46SG Triathlon Team Thüringen / TV Dresden2 5:54 (1) 17:12 (10)   1:20 (2) 13:36 (2)

276 Heyder Anna GER 38:56.70SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / Erfurt 3 6:55 (4) 16:30 (2)   1:20 (3) 14:11 (5)

274 Ulbrich Yasmin GER 39:34.09SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / Erfurt 4 7:28 (7) 16:59 (6)   1:25 (6) 13:42 (4)

267 Jähne Jennifer GER 39:35.17Team Berlin III5 7:02 (5) 17:29 (13)   1:23 (4) 13:41 (3)

268 Grassmann Henriette GER 40:42.86Team Berlin III6 6:50 (3) 16:29 (1)   1:26 (7) 15:57 (10)

277 Feußner Pauline GER 41:06.62SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / Erfurt 7 7:26 (6) 16:59 (7)   1:28 (9) 15:13 (6)

266 Eitz Elisabeth GER 43:48.29Team Berlin III8 9:41 (9) 17:02 (9)   1:36 (13) 15:29 (7)

261 Gießmann Maja GER 44:08.28SG Triathlon Team Thüringen / TV Dresden9 9:31 (8) 17:18 (11)   1:28 (8) 15:51 (8)

275 Dittmar Lydia GER 44:49.13SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / Erfurt 10 9:54 (10) 17:00 (8)   1:24 (5) 16:31 (12)

272 Schönhardt Elke GER 48:03.65Team Berlin IV11 12:59 (12) 16:38 (3)   1:50 (17) 16:36 (13) *22

265 Fiebig Antje GER 48:14.13Athletico Leipzig 212 12:25 (11) 17:23 (12)   1:38 (15) 16:48 (14)

262 Baumbach Annette GER 48:50.94Athletico Leipzig 213 13:02 (13) 16:54 (5)   1:32 (11) 17:22 (16)

260 Schreier Anne GER 50:33.07SG Triathlon Team Thüringen / TV Dresden14 13:45 (15) 18:55 (23)   1:58 (22) 15:55 (9)

264 Spindler Anna GER 51:23.58Athletico Leipzig 215 13:05 (14) 19:45 (26)   1:29 (10) 17:04 (15)

259 Lehmann Maria GER 52:36.48SG Triathlon Team Thüringen / TV Dresden16 16:09 (18) 18:08 (19)   1:51 (19) 16:28 (11)

270 Pusakowski Maya GER 52:54.20Team Berlin IV17 13:53 (16) 19:09 (25)   1:36 (14) 18:16 (23)

254 Jankowski Elisa GER 53:17.52A3K Berlin18 16:03 (17) 17:48 (14)   1:55 (20) 17:31 (17)

271 Kraska Karolina GER 55:32.93Team Berlin IV19 16:49 (20) 18:04 (16)   1:35 (12) 19:04 (26)

250 Kaltenborn Greta GER 55:44.43Triathlon Verein Berlin 0920 17:40 (22) 18:06 (17)   1:42 (16) 18:16 (21)

257 Schulz Lisa GER 55:54.49A3K Berlin21 17:33 (21) 18:06 (18)   1:56 (21) 18:19 (24)

252 Rühle Karen GER 56:03.29Triathlon Verein Berlin 0922 16:11 (19) 18:00 (15)   2:16 (26) 19:36 (27)

256 Siebert Katrin GER 59:57.61A3K Berlin23 20:45 (25) 19:09 (24)   2:03 (23) 18:00 (20)

251 Cawein Cosima GER 1:00:21.62Triathlon Verein Berlin 0924 20:33 (24) 18:51 (22)   2:06 (24) 18:51 (25)

253 Pfeiler Jenifer GER 1:00:21.93Triathlon Verein Berlin 0925 22:40 (27) 18:09 (20)   1:51 (18) 17:41 (18)

273 Sarota Mathilda GER 1:01:02.00Team Berlin IV26 20:31 (23) 20:19 (27)   2:16 (27) 17:56 (19)

269 Salfenmoser Lena GER 1:01:18.51Team Berlin III27 22:22 (26) 18:27 (21)   2:13 (25) 18:16 (22)
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NameStnr NationVerein AK  

Regionalliga Masters
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, gesamt

TotalRangRang Schwimm Rad

27. Powertriathlon

Wechsel 1 LaufJahr

371 Manthey Frank AK 60 GER 40:38.12TuS Neukölln Masters 11 7:25 (1) 16:40 (15)   1:32 (6) 15:01 (10)1959

362 Glaser Marcel AK 50 GER 41:24.95WBG Union Triathlon Masterteam Gera 12 9:28 (5) 16:26 (9)   1:29 (4) 14:01 (2)1971

355 Mainusch Edda AK 50 GER 42:09.02SCC Berlin Triathlon 23 7:54 (2) 17:38 (27)   1:54 (21) 14:43 (6)1970

372 Beyer Dirk-Oliver AK 50 GER 42:52.75TuS Neukölln Masters 34 9:51 (6) 16:02 (4)   1:38 (8) 15:21 (13)1970

350 Voigtländer Thoralf AK 60 GER 43:14.31Triathlon Verein Berlin 09 25 9:01 (4) 16:24 (7)   2:05 (26) 15:44 (18)1963

384 Sarfert René AK 40 GER 44:28.09Dresdner Spitzen Triathlon Team 16 11:34 (13) 16:56 (19)   1:43 (13) 14:15 (5)1981

386 Dembowski Holger AK 55 GER 44:57.06A3K Berlin 17 10:29 (10) 17:23 (23)   1:40 (10) 15:25 (14)1968

359 Pflügner Uwe AK 55 GER 45:01.34Kreutzmann Triathlon Team Halle 28 9:55 (7) 17:41 (28)   2:04 (25) 15:21 (12)1966

373 Iijima Louis AK 45 GER 45:08.31TuS Neukölln Masters 19 13:20 (19) 16:32 (12)   1:27 (2) 13:49 (1)1974

370 Pfaffinger Sabine AK 50 GER 45:27.68TuS Neukölln Masters 410 8:56 (3) 18:30 (32)   1:42 (11) 16:19 (25)1972

378 Mohr Toni AK 40 GER 45:42.85TSV Cottbus 211 14:05 (21) 15:58 (2)   1:28 (3) 14:11 (4)1983

367 Röske Thomas AK 50 GER 46:09.09Zeppelin-Team OSC Potsdam 512 12:14 (14) 16:31 (11)   1:48 (19) 15:36 (17)1972

356 Pöhl Vera AK 35 GER 46:17.41SCC Berlin Triathlon 113 12:29 (16) 17:09 (21)   1:39 (9) 15:00 (9)1988

358 Kiebler Tom AK 60 GER 46:38.44Kreutzmann Triathlon Team Halle 314 10:26 (9) 16:42 (17)   2:21 (32) 17:09 (30)1962

368 Pieper Silke AK 50 GER 46:46.00Zeppelin-Team OSC Potsdam 615 10:39 (11) 17:36 (25)   1:45 (17) 16:46 (28)1970

353 Pohle Holger AK 55 GER 46:48.38Triathlon Verein Berlin 09 316 12:16 (15) 16:36 (13)   2:26 (34) 15:30 (15)1966

365 Haase Falk AK 40 GER 46:58.55WBG Union Triathlon Masterteam Gera 317 14:28 (22) 16:38 (14)   1:44 (15) 14:08 (3)1979

369 Czesnat Uwe AK 50 GER 47:03.77Zeppelin-Team OSC Potsdam 718 12:35 (17) 16:53 (18)   1:47 (18) 15:48 (19)1972

387 Fiedler Denis AK 40 GER 47:07.54A3K Berlin 419 13:44 (20) 16:04 (5)   1:44 (16) 15:35 (16)1982

351 Rueß Dominik AK 40 GER 47:13.19Triathlon Verein Berlin 09 520 10:02 (8) 16:00 (3)   1:27 (1) 19:44 (34)1982

381 Schulze Holger AK 55 GER 47:31.92TSV Cottbus 421 13:19 (18) 16:40 (16)   1:35 (7) 15:57 (22)1966

375 Walter Thiemo AK 50 GER 47:58.35 Athletico Leipzig 3 822 11:34 (12) 17:37 (26)   2:07 (28) 16:40 (27)1971

361 Richter Thomas AK 40 GER 48:20.90Kreutzmann Triathlon Team Halle 623 14:52 (25) 16:25 (8)   2:06 (27) 14:57 (8)1983

382 Köhler Mike AK 50 GER 48:59.31Dresdner Spitzen Triathlon Team 924 14:39 (23) 16:05 (6)   1:42 (12) 16:33 (26)1973

366 Bossog Marcel AK 45 GER 49:16.77Zeppelin-Team OSC Potsdam 225 15:36 (28) 15:51 (1)   1:55 (22) 15:54 (21)1976

357 Körner Pawel AK 45 GER 51:00.54SCC Berlin Triathlon 326 15:08 (26) 17:50 (31)   1:44 (14) 16:18 (24)1977

364 Schied Marcel AK 45 GER 51:18.82WBG Union Triathlon Masterteam Gera 427 16:41 (30) 16:27 (10)   2:02 (24) 16:08 (23)1978

379 Bräsel Michael AK 45 GER 51:36.84TSV Cottbus 528 16:22 (29) 17:03 (20)   2:21 (33) 15:50 (20)1974

383 Schrön Anett AK 30 GER 52:12.74Dresdner Spitzen Triathlon Team 129 14:46 (24) 19:00 (33)   1:31 (5) 16:55 (29)1991

360 Götze Germar AK 50 GER 52:26.98Kreutzmann Triathlon Team Halle 1030 15:18 (27) 17:18 (22)   2:14 (31) 17:36 (31)1971

363 Kneisel Stefan AK 45 GER 53:02.57WBG Union Triathlon Masterteam Gera 631 18:59 (32) 17:28 (24)   1:50 (20) 14:45 (7)1976

377 Piske Daniel AK 45 GER 54:42.44 Athletico Leipzig 3 732 19:51 (33) 17:42 (29)   1:58 (23) 15:11 (11)1974

352 Lauckner Christian AK 55 GER 57:19.11Triathlon Verein Berlin 09 533 18:54 (31) 17:45 (30)   2:13 (30) 18:27 (33)1968

380 Petke Michael AK 50 GER 1:03:19.18TSV Cottbus 1134 21:51 (35) 21:04 (35)   2:12 (29) 18:12 (32)1973

374 Hähle-Posselt Anja AK 45 GER 1:03:34.73 Athletico Leipzig 3 835 21:13 (34) 19:27 (34)   2:42 (35) 20:12 (35)1977

354 Mainusch Henryk AK 50 GERSCC Berlin Triathlon DNSDNS   1971

388 Schell Marcus AK 60 GERA3K Berlin DNSDNS   1960

385 Pecher Simon AK 45 GER 52:20.08Dresdner Spitzen Triathlon Team DSQDSQ 23:51 16:57   2:16 9:161975

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de

Druckzeit: 14.05.2023 17:08:18

Zeitnahme und Datenservice realisiert durch

Seite 1 von  1

TrialogEvent. Informationen und Ergebnisse
unter http://www.triathlon-zeitnahme.de.

Legende: 22 = Zeitstrafe +10sec 



NameStnr NationVerein AK  

Regionalliga Männer
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, gesamt

TotalRangRang Schwimm Rad

27. Powertriathlon

Wechsel 1 LaufJahr

306 Seifert Florian GER 33:38.37Team Berlin IV1 5:16 (1) 14:50 (5)   1:13 (2) 12:19 (6)

333 Pfeifer Christian GER 34:15.95Dresdner Spitzen Triathlon Team2 5:18 (2) 15:00 (8)   1:19 (12) 12:38 (8)

305 Riedrich Christian GER 34:34.98Team Berlin IV3 5:55 (4) 14:41 (2)   1:14 (4) 12:44 (9)

307 Vetter Sascha GER 34:35.05Team Berlin IV4 5:45 (3) 14:47 (3)   1:17 (7) 12:46 (10)

314 Ehrlich Henrik GER 34:40.47Kreutzmann Triathlon Team Halle5 6:31 (7) 14:51 (6)   1:22 (15) 11:56 (1)

315 Ulbrich Sören GER 34:45.05Kreutzmann Triathlon Team Halle6 5:59 (5) 15:11 (12)   1:26 (21) 12:09 (5)

335 Eschler Finn GER 35:25.71Dresdner Spitzen Triathlon Team7 6:17 (6) 15:07 (11)   1:12 (1) 12:49 (11)

300 Mainusch Oskar GER 35:50.65Team Berlin III8 6:41 (8) 15:56 (23)   1:15 (5) 11:58 (3)

320 Koburger Patrick GER 36:03.56SG TFDG / Dresden9 7:23 (12) 15:31 (15)   1:13 (3) 11:56 (2)

301 Müller Max GER 36:31.40Team Berlin III10 7:19 (10) 15:29 (13)   1:21 (14) 12:22 (7)

303 Le Noach Yoann GER 36:47.93Team Berlin III11 7:00 (9) 16:18 (28)   1:20 (13) 12:09 (4)

313 Stepanek Tobias GER 37:22.43Kreutzmann Triathlon Team Halle12 7:20 (11) 15:30 (14)   1:18 (9) 13:14 (14)

331 Werner Maik GER 39:09.99Axilaris Tri Team SG Adelsberg13 8:05 (13) 16:18 (29)   1:19 (11) 13:27 (16)

321 Lange Arik GER 39:12.57SG TFDG / Dresden14 8:32 (14) 15:51 (21)   1:17 (8) 13:32 (18)

312 Fritze Leonard GER 39:45.87Kreutzmann Triathlon Team Halle15 9:08 (16) 15:59 (25)   1:27 (24) 13:11 (13)

330 Hahn Philipp GER 39:49.19Axilaris Tri Team SG Adelsberg16 9:00 (15) 15:55 (22)   1:37 (28) 13:17 (15)

318 Kumpe Clemens GER 40:19.44Triathlon Team Lausitz e.V.17 10:37 (21) 14:47 (4)   1:25 (20) 13:30 (17)

332 Trentzsch Max GER 40:24.04Dresdner Spitzen Triathlon Team18 10:34 (20) 14:53 (7)   1:23 (19) 13:34 (19)

322 Wüstefeld Tim GER 40:27.56SG TFDG / Dresden19 10:27 (18) 15:03 (10)   1:22 (17) 13:35 (20)

334 Kuhne Robert GER 40:29.63Dresdner Spitzen Triathlon Team20 10:32 (19) 15:01 (9)   1:18 (10) 13:38 (21)

329 Seidel Stefan GER 40:53.12Axilaris Tri Team SG Adelsberg21 10:52 (23) 15:45 (17)   1:26 (23) 12:50 (12)

317 Schneider Dirk GER 42:02.67Triathlon Team Lausitz e.V.22 9:51 (17) 16:04 (26)   1:40 (29) 14:27 (23)

328 Eisleben Maik AK 40 GER 42:20.03Axilaris Tri Team SG Adelsberg 123 11:06 (24) 15:40 (16)   1:16 (6) 14:18 (22)1983

316 Kittelmann Jack GER 42:35.41Triathlon Team Lausitz e.V.24 10:45 (22) 15:56 (24)   1:22 (16) 14:32 (24)

327 Friemelt Erik GER 44:26.11TSV Cottbus25 12:09 (25) 15:48 (20)   1:56 (31) 14:33 (25)

323 Müller Sebastian GER 44:28.60SG TFDG / Dresden26 12:42 (27) 15:46 (18)   1:26 (22) 14:34 (26)

324 Gross Til GER 44:38.53TSV Cottbus27 12:34 (26) 15:47 (19)   1:31 (26) 14:46 (28)

325 Daßler Ingmar GER 45:58.10TSV Cottbus28 14:36 (28) 14:36 (1)   1:54 (30) 14:52 (30)

309 Frischgesell Jan GER 48:19.24Triathlon Verein Berlin 0929 14:42 (29) 16:07 (27)   1:35 (27) 15:55 (31) *22

326 Schneiders Tristan GER 49:21.47TSV Cottbus30 15:49 (30) 17:26 (32)   1:23 (18) 14:43 (27)

311 Möller Sebastian GER 49:36.93Triathlon Verein Berlin 0931 16:18 (31) 16:58 (30)   1:30 (25) 14:50 (29) *22

310 Schöllknecht Nico GER 58:38.79Triathlon Verein Berlin 0932 21:46 (32) 17:16 (31)   2:28 (32) 17:08 (32) *22

308 Globig Sebastian GERTriathlon Verein Berlin 09DNF 23:16 16:55   1:35 *22

304 Tölg Christian GERTeam Berlin IVDNS   
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Mannschaftswertung Regionalliga Ost 2023 - Frauen

Stand: 16.05.2023, 20:08 Uhr Gera Leipzig Werbelinsee Oschersleben Cottbus

Platz Mannschaft Punkte PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ

1 SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / Erfurt 7 14 7 14

2 Team Berlin III 6 19 6 19

3 SG Triathlon Team Thüringen / TV Dresden 5 25 5 25

4 Athletico Leipzig 2 4 26 4 26

5 Team Berlin IV 3 47 3 47

6 A3K Berlin 2 62 2 62

7 Triathlon Verein Berlin 09 1 66 1 66



Mannschaftswertung Regionalliga Ost 2023 - Masters

Stand: 16.05.2023, 20:08 Uhr Gera Leipzig Werbelinsee Oschersleben Cottbus

Platz Mannschaft Punkte PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ

1 TuS Neukölln Masters 10 14 10 14

2 Triathlon Verein Berlin 09 9 41 9 41

3 SCC Berlin Triathlon 8 42 8 42

4 Kreutzmann Triathlon Team Halle 7 45 7 45

4 Zeppelin-Team OSC Potsdam 7 45 7 45

6 WBG Union Triathlon Masterteam Gera 5 46 5 46

7 TSV Cottbus 4 60 4 60

8 A3K Berlin 3 62 3 62

9 Dresdner Spitzen Triathlon Team 2 66 2 66

10 Athletico Leipzig 3 1 89 1 89



Mannschaftswertung Regionalliga Ost 2023 - Männer

Stand: 16.05.2023, 20:08 Uhr Gera Leipzig Werbelinsee Oschersleben Cottbus

Platz Mannschaft Punkte PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ Pkt PZ

1 Team Berlin IV 9 8 9 8

2 Kreutzmann Triathlon Team Halle 8 23 8 23

3 Dresdner Spitzen Triathlon Team 7 27 7 27

4 Team Berlin III 6 29 6 29

5 SG TFDG / Dresden 5 42 5 42

6 Axilaris Tri Team SG Adelsberg 4 50 4 50

7 Triathlon Team Lausitz e.V. 3 63 3 63

8 TSV Cottbus 2 80 2 80

9 Triathlon Verein Berlin 09 1 92 1 92


